

Validate Consult ApS

Ahornsgade 5, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 40 68 75 56

Årsrapport

1. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Anders Graabæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Validate Consult ApS Ahornsgade 5, 1. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 40 68 75 56
	Stiftet: 29. juli 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Anders Bergstrøm Graabæk, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.284 Det ordinære resultat efter skat udgør -212.339. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsregnskabet for 2019/20 er selskabets første regnskabsår. Årsregnskabet er negativt påvirket af opstartsomkostninger, erhvervsfremmereformen fra 2018 vis konsekvens har udfordret virksomhedens indledende forretningsmodel samt coronakrisen. Selskabet har således i det første regnskabsår været finansieret af ejeren. Der er ligeledes taget tiltag for at reducere alle udgifter indtil pandemien er drevet over og virksomheden har etableret en fornuftig likviditet.

Selskabets har tabt selskabets kapitalgrund. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via egen indtjening. Selskabets indtjening frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet underbygger ledelsens forventninger.

Regnskabsåret betragtes som værende et resultat af ydre omstændigheder og ledelsen føler sig optimistisk for fremtiden i kraft af og på trods af pandemien at være lykkedes med at have etableret en loyal og velrenommeret kundebase med samt et stærkt brand der i det kommende år bygges videre på.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	50.284
1 Personaleomkostninger	<u>-255.500</u>
Driftsresultat	-205.216
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.123</u>
Resultat før skat	-212.339
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-212.339
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-212.339</u>
Disponeret i alt	-212.339

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	<u>3.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.200</u>
Andre tilgodehavender	<u>9.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.600</u>
Likvide beholdninger	<u>78.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.228</u>
Aktiver i alt	<u>91.228</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-212.339
Egenkapital i alt	<u>-172.339</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>263.567</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.567</u>
Passiver i alt	<u>91.228</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-212.339</u>	<u>-212.339</u>
	<u>40.000</u>	<u>-212.339</u>	<u>-172.339</u>

Noter

	1/8 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	252.171
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	1.057
	<u>255.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>

Årsrapporten for Validate Consult ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.